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Skandiakontot utsett till Årets konto 
 
Privata Affärer har utnämnt Skandiakontot till Årets konto med motiveringen ”Vi prisar sparkontot 
som ger hög ränta till trogna sparare”. Kontot är kostnadsfritt, erbjuder 3,0 procents ränta och har 
fria uttag. Det unika är att insättningarna exklusivt kan komma från utbetalningar från 
Skandiaförsäkringar. 
 
– Skandiakontot ger en extra guldkant till den sjättedel av Sveriges befolkning som är trogna kunder hos 
oss i Skandia och det uppmuntrar dessutom till att bygga upp en ekonomisk buffert. Det är extra roligt 
att få Privata affärers utmärkelse redan nu, då vi faktiskt bara hunnit smygstarta lanseringen av kontot, 
säger Øyvind Thomassen, VD Skandiabanken. 
 
Alla personer som får utbetalningar från försäkringar i Skandia, inklusive Skandia Liv, kan välja att 
utbetalningarna ska gå till ett Skandiakonto. Det gäller alla försäkringstyper, både inom sparande och 
risk. Personer med exempelvis pensions- och kapitalförsäkringar i andra bolag som flyttar 
försäkringskapitalet till Skandia får även de ta del av samma erbjudande när försäkringarna sedan 
börjar betalas ut. 
 
Trots att Skandiakontot enbart har smyglanserats med information på hemsidan och ett utskick till ett 
fåtal kunder så sent som förra veckan så har redan 2 200 ansökningar kommit in. 
 
Läs mer om Skandiakontot på http://www.skandiabanken.se/hem/Konton/Skandiakonto/Intro/ 
 
För ytterligare information: 
Jonas Jansson, presschef Skandia, 08-788 20 39 
 
 
Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala 
bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen.  
Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjäranda, produktutveckling och samhällsengagemang. 
Idag är vi en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi 
ingår i Old Mutual-gruppen som har sitt huvudkontor i London och 54 000 medarbetare i 34 länder runt om 
världen. Läs mer på www.skandia.se.   
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